证券代码：002516        证券简称：旷达科技        公告编号：2023-032

旷达科技集团股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押的公告

旷达科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年5月16日接到公司控股

股东、实际控制人沈介良先生关于部分股份解除质押的通知,现将有关情况公告如下：

1、本次股东股份解除质押基本情况

股东

名称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次解除质

押股份数量

（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

质押起始日 解除质押日 质权人

沈介良 是 28,800,000  4.20% 1.96%
2021年 11

月 16日

2023年5月

16日

国泰君安证券

股份有限公司

合计 - 28,800,000  4.20% 1.96% - - -

2、控股股东股份累计质押情况

截至本公告披露日，沈介良先生及其一致行动人所持股份质押情况如下：

  单位：股

股东名称 持股数量
持股

比例

累计被质

押股份

数量

占其

所持

股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份限售

数量

占已

质押

股份

比例

未质押股

份限售

数量

占未质

押股份

比例

沈介良 685,821,524 46.63% 208,200,000 30.36% 14.16% 208,200,000    100% 477,621,524 100%

江苏旷达创

业投资有限

公司

45,433,890 3.09% 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

旷达控股集

团有限公司
7,260,000 0.49% 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

合计 738,515,414 50.21% 208,200,000 28.19% 14.16% 208,200,000 100% 477,621,524 90.06%

特此公告。

旷达科技集团股份有限公司董事会

2023年5月16日